& suos successores in dicta Prepositura in posse subscripti No-
tarii tamquam publicas personas nomine omnium quorum in-

teresse possit stipulantis. Fuit tamen primo protextatus dictus

Arnaldus, quod non intendit nec astringit se vel successores

uos in dicta Prepositura quod Petrus de Spodiola Ayguade-
srius dictas sedis vel ejus successores in Beneficio Ayguaderiae
recipiant in dicta duplicatione portionis nisi secundum quod
unus de illis de familia dictas Canónicas recipiunt in eadem.
Et ad hoc consenserunt Dominus Episcopus & Capitulum su-
pradicti : Quas fuerunt acta & á Domino Episcopo & Capitu-
lo supradictis & á dicto Arnaldo de Monte Rotundo Prepó-
sito jam dicto firmata & laudata die & anno prefixis

, presen-
tibus testibus Berengario de Bacho & Bernardo de Rivoclaro
Clericis Sedis & Berengario de Peralta Clerico Sancti Danielis

Gerundens.
Egto Sebastianus Junama Presbiter Apostólica ac admo-

dum Illustris & Reverendissimi Domini Gerundensis Episco-
pi auctoritatibus Notarius publicus, ejusque Episcopalem Scri-

baniam Regens preinsertum instrumentum ab ejus originali

tona inter Scripturas publicas & autenticas dictas Episcopalis

Tom. XL1V. Tt
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Scribaniae recóndito existenti fideliter sumpsi , subscripsi , &
subsignavi vigore mandati mihi facti per D. D. Paulum Papi
Compulsorem Apostolicum die vigésima tenia mensis Octo-
bris miilessimo quingentessimo nonagessimo primo.

Concordia inter Episcopum & Capitulum Gerundense &
Juratos ejusdem Civitatis pro barra & pro impostione

piscium.

Ex Arcln. Eccl. Gerund. lib. Den Calzada
, fol. 249 retro.

Noverint universi quod cum inter Reverendum in Christo
Patrem & dominum Domnum Enecum Dei gratia Episcopum
Gerundensem & Venerabile Capitulum Ecclesise Sedis Gerun-
dae ex una parte , & Venerabilem Franciscum de Terradis,

Ludovicum Strucii , Bernardum Rivoti & Raimundum Pro-
vincialis , Petrum Ferrarii & Bertholomeum Benedicti Ju-
ratos Civitatis Gerundae hujus anni qui incepit in Januario
M CCC.LXV ex altera essent questiones , contradictiones &
controversias super ec , scilicet

,
quia Jurati Civitatis Gerun-

de pretextu concessionis & ordinationis domini Regis impos-
suerunt barram , videlicet de certa quantitate exsolvenda per

itinerantes cum animalibus & animalia de cavalgatura & car-

rico transeúntes per Civitatem Gerundae exsolvenda pro re-

paratione & opere masnium veterum Civitatis Gerundae : Cum
Dominus Episcopus & dictum Venerabile Capitulum assere-